MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Convocação nº 05/2022 – CONCAM-BRA

Nos termos da Resolução nº 45/2015, o presidente do Conselho de Câmpus (CONCAM)

do Câmpus Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a reunião extraordinária do

Conselho de Câmpus do Instituto Federal de São Paulo Câmpus Bragança Paulista, a realizar-se

na sala A501, no dia 29 de julho de 2022, sexta-feira, às 13h30.

Expediente:

 Tomadas de posse de conselheiros.

Pauta:

 Aprovação da reformulação do Projeto Pedagógico do Curso Superior de Análise e

Desenvolvimento de Sistemas.

Bragança Paulista, 27 de julho de 2022

João Roberto Moro

Presidente do Conselho de Campus

IFSP Campus Bragança Paulista

		2022-07-27T21:52:29-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868